[image: image1.png]

СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения
О внесении изменения в решение Совета Наволокского городского поселения «О выделении на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области элемента планировочной структуры: территория санатория Станко»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

27 ноября 2019 года
Руководствуясь пунктом 30 части 2 статьи 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения решил:
1. Пункт 4 решения Совета Наволокского городского поселения от 24 октября 2019 года № 63 «О выделении на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области элемента планировочной структуры: территория санатория Станко» исключить.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Кинешемского муниципального района, в Кинешемский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области, Межрайонную ИФНС России № 5 по Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов
г. Наволоки

____________ 2019 года
№ _______